平成18年 ６月２日

 各 位
                                              会 社 名  コムシード 株式会社

       代表者名  代表取締役社長 福島 雄二
      コード番号    3739・名証セントレックス
       問合せ先  経営企画室 平井 孝佳

                                                                         （TEL 03－5217－5814 ）

平成19年３月期 個別業績予想に関するお知らせ

  平成18年５月23日に公表しました個別財務諸表の概要におきまして、中間期の業績予想の記載洩れがありまし

たので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成19年3月期 業績予想について（平成18年4月1日～平成19年3月31日）
（１）個別                                 （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円
中 間 期 660  30  20

通   期 1,400  100  55

以上